Tên nhà thầu:
Địa chỉ nhà thầu:
Mã số thuế:
Người liên hệ:
Số điện thoại:
BẢNG CHÀO GIÁ
(Kèm theo Công văn số:         /BVBR-CNTT ngày     tháng     năm 2024 của Bệnh viện Bà Rịa)

Tên dự toán: Thuê Dịch vụ Cung cấp giải pháp Quản lý Tổng thể thẻ khám chữa bệnh thông minh
Kính gửi: BỆNH VIỆN BÀ RỊA
Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Bà Rịa, Công ty chúng tôi trân trọng gửi đến Bệnh viện bảng báo giá như sau:

	STT
	Tên thiết bị và Thông số kỹ thuật
	Đvt

	Số
 lượng

	Đơn giá
	Thành Tiền

	01
	Thiết bị Kiosk đăng ký khám chữa bệnh: (02 cây kiosk)
1. Màn hình cảm ứng 24”
2. PC: Intel Core i5-12400, ổ cứng SSD 240Gb, Ram 8Gb
3. Thiết bị in nhiệt (Ticket rộng 80mm)
4. Cây Cabinet
Giải pháp quản lý thẻ khám chữa bệnh thông minh (Tích hợp cùng với Thiết bị kiost)
- Đăng ký, đặt lịch khám trực tuyến qua Tổng đài, ứng dụng trên smartphone “HSSK”, website datlichkham.vn;
- Tiếp đón điện tử qua hệ thống cây kios;
- Thanh toán điện tử một chạm với thẻ KCB thông minh;
- Thanh toán tự động chi phí KCB khi được chỉ định dịch vụ;
- Tư vấn khám từ xa và nhận kết quả khám qua ứng dụng “HSSK”;
- Thanh toán tại bằng thẻ tại quầy thuốc, nhà xe hoặc tại bất kỳ điểm thanh toán có máy POS.
Dịch vụ khác:
 -Sử dụng CCCD gắn chip để đọc thông tin hành chính người bệnh khi đăng ký
- Xác thực sinh trắc học người dùng
- Tự động lấy thông tin BHXH theo số CCCD hoặc CMND
- Tích hợp phần mềm quản lý bệnh viện
- Tích hợp dữ liệu dân cư quốc gia
Hỗ trợ kỹ thuật trong vòng 24h khi có yêu cầu của Bệnh viện kể cả thứ bảy và chủ nhật

	Hệ thống
	01

	Tổng giá trị trước thuế

	Thuế GTGT 10%

	Tổng cộng

	Số tiền bằng chữ:

Báo giá trên đã bao gồm các loại thuế theo quy định của nhà nước. Bao gồm các loại thuế, chi phí vận chuyển, lắp đặt tại đơn vị sử dụng, bảo hành theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.
Thời gian bảo hành: Trong suốt thời gian thực hiện hợp đồng.
Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng
Báo giá này có hiệu lực trong vòng 180 ngày
Chúng tôi cam kết:
* Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
         * Giá trị của các dịch vụ/dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
         * Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
Trân trọng cảm ơn!

	…..., ngày      tháng       năm 2024

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA NHÀ THẦU

	Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên